令和３年１２月２２日

関 係 高 等 学 校 長 様

同バドミントン部顧問様

  東信地区バドミントン協会長 西澤  員昭

               東信高等学校バドミントン専門部代表 花岡 秀樹

令和３年度東信高等学校バドミントン１年生ダブルス大会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校関係職員、生徒の参加につ

きまして、格別のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 主  催  東信地区バドミントン協会、上田バドミントン協会

２ 後  援  上田市教育委員会、上田市体育協会

３ 主  管  東信地区バドミントン協会、東信高等学校バドミントン専門部

４ 日  時  令和４年 1 月 29 日(土) ８時００分開場

５ 種  目  男女ダブルス

６ 会  場  上田城跡公園第１体育館・第２体育館

７ 参加資格  東信地区の高等学校に在籍している１年生。競技歴１年未満の２年生も

参加可能。部員の数が奇数の場合は、同校の部員と組むか、他校の部員

と組むかを申込書に記入。同校で組む場合、二度出る選手は、最下位ま

たは最下位から二番目の選手とする。確認をする場合があるので、連絡

先を明記のこと。

８ 競技方法  主催者責任抽選によるトーナメント戦

９ 競技規則  現行日本バドミントン競技規則、審判規則による。

10  使 用 球  検定合格球を主催者側で準備する。

11 参 加 料  １人５００円（試合球代を含む、当日受付にて納付）

12 申 込 先  岩村田高校 花岡秀樹宛に申込書を FAX送信してください。

13 申込〆切  令和４年 1月 17日(月) １２：００必着

               ※時間厳守でお願いします。不参加の場合も必ず連絡してください。

14 表    彰  １位から３位までの入賞者に表彰状を授与する。

15 そ の 他  服装は正規のものを着用すること。

  貴重品の管理、上下履きの区別、ゴミの持ち帰りを各校で徹底すること。